

Lucrari de reparatii curente la blocul C etajul II ASEM

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 786 636,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie et. 2				
		1.1. Tavane				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	663,00	11,48 11,33	7 612,50 7 513,05
2	CK29F	Demontari tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	47,00	46,34 46,16	2 178,17 2 169,42
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	663,00	15,88 5,88	10 527,20 3 895,66
4	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	663,00	20,23 10,07	13 411,20 6 678,27
5	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	663,00	81,50 64,21	54 031,35 42 573,95
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	663,00	28,28 23,08	18 747,92 15 304,36
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	663,00	4,66 1,26	3 088,98 834,78
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	663,00	35,46 23,08	23 509,65 15 304,36
9	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	279,00	222,71 92,33	62 135,68 25 761,18

1	2	3	4	5	6	7
Total Tavane						195 242,65
Inclusiv salariu						120 035,03
		1.2. Pereti				
10	RpCO56A	Demontari: (usi, din lemn.)	m2	56,20	17,62	990,50
					17,62	990,50
11	RpCO56A	Demontari: (usi, din metal.)	m2	22,80	17,64	402,08
					17,64	402,08
12	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn la pereti	m2	9,00	10,49	94,43
					10,49	94,43
13	CK26A	Demontare glafuri montate la ferestre din mase plastice	m	5,60	15,41	86,28
					15,14	84,78
14	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	521,00	13,97	7 278,58
					13,43	6 997,24
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (nasecica)	m2	1 920,00	11,48	22 045,25
					11,33	21 757,25
16	CK03A	Usi din lemn interioare sponate stejar auriu intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2	56,20	2 790,66	156 835,02
					75,55	4 245,69
17	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle (minere 2 buc+cilindru+mecanizm)	buc	23,00	285,52	6 567,07
					104,92	2 413,27
18	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti interioare	m2	1 920,00	15,88	30 486,34
					5,88	11 281,54
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1 920,00	4,66	8 945,47
					1,26	2 417,47
20	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	931,00	20,77	19 335,25
					10,91	10 159,26
21	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	1 920,00	18,43	35 393,28
					8,39	16 116,48
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	1 920,00	68,43	131 382,53
					51,20	98 310,53

1	2	3	4	5	6	7
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	1 920,00	28,28 23,08	54 292,83 44 320,32
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1 920,00	4,66 1,26	8 945,47 2 417,47
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1 920,00	35,46 23,08	68 082,24 44 320,32
26	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, latimea 15 cm	m	5,60	107,58 15,14	602,47 84,78
Total Pereti						551 765,09
Inclusiv salariu						266 413,41
1.3. Pardoseli						
27	RpCK42E	Desfacerea plintelor	m	754,00	10,72 10,49	8 081,00 7 911,35
28	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet	m2	10,50	23,67 22,62	248,54 237,56
29	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	75,00	57,26 29,38	4 294,42 2 203,42
30	CG05E2	Pardoseli din parchet de stejar sau fag pe suport existent, inclusiv pervazurile si curatatul, montate in camere cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, parchet triplu stratificat cu strat superior de stejar	m2	10,50	297,75 60,84	3 126,33 638,78
31	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2	758,50	40,95 39,45	31 061,94 29 924,19
32	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi (pardoseli)	m2	758,50	100,37 65,47	76 132,71 49 661,42
33	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica portelan (600x600mm) inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	256,00	320,16 104,92	81 961,44 26 860,80
34	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 10 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T	m	210,00	62,55 35,67	13 135,39 7 491,64
35	CG06A1	Plinte din lemn de stejar curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp,	m	544,00	82,98 34,84	45 142,38 18 950,30

1	2	3	4	5	6	7
		plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti				
36	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi (plinte)	m2	81,60	100,38 65,48	8 190,62 5 342,78
Total Pardoseli						271 374,77
Inclusiv salariu						149 222,24
		1.4. Alte lucrari				
37	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	85,00	33,16 33,16	2 818,29 2 818,29
38	TsH92B	Incarcarea in auto	t	85,00	46,59 46,59	3 959,87 3 959,87
39	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	85,00	103,14 0,00	8 767,00 0,00
Total Alte lucrari						15 545,16
Inclusiv salariu						6 778,16
Total Lucrari de reparatie et. 2						1 033 927,67
Inclusiv salariu						542 448,84
		2. Lucrari de electricitate				
40	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: panou metalic	buc	3,00	246,78 246,78	740,35 740,35
41	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, prize)	buc	120,00	2,52 2,52	302,18 302,18
42	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	117,00	9,23 9,23	1 080,31 1 080,31
43	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	150,00	12,59 12,59	1 888,65 1 888,65
44	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	150,00	19,52 18,05	2 928,59 2 707,06
45	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m	215,00	20,98 20,98	4 511,77 4 511,77

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						64 695,07
	Cheltuieli directe		lei			1 186 850,65
	Asigurarea sociala si medicala (II3) * 22,5 %		22,50 %			136 607,38
	Cheltuieli de transport (II3) * 5 %		5,00 %			28 088,37
	Total II3+Asigur+Cheltu		100,00 +			1 351 546,40
	Cheltuieli de regie (II3+Asigur+Cheltu) * 8 %		8,00 %			108 123,71
	Total II3+Asigur+Cheltu+Cheltu		100,00 +			1 459 670,11
	Beneficiu (II3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 2 %		2,00 %			29 193,40
	Total II3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi		100,00 +			1 488 863,51
	TVA (II3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %		20,00 %			297 772,70

1 786 636,2

Total deviz:

1

Inclusiv salariu

607 143,91

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Lucrari de reparatii curente la blocul C etajul II ASEM

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 786 636,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	420,23	41,97	17 637,05
2.	7122050013400	Zidar	h-om	746,46	41,97	31 328,92
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1 162,35	41,97	48 783,83
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	3 579,51	41,97	150 232,04
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	4,50	41,97	188,87
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	778,50	41,97	32 673,64
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	2 359,92	41,97	99 045,85
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	914,98	41,97	38 401,71
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 555,74	41,97	65 294,40
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	361,62	41,97	15 177,20
11.	7422010060100	Timplar	h-om	1 021,35	41,97	42 866,05
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	161,50	41,97	6 778,16
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 215,09	41,97	50 997,33
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	184,39	41,97	7 738,86
		Total manopera				607 143,91

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,03	16 000,00	480,00
2.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	6,78	17,00	115,26
3.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,09	8,00	0,72
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,62	28,00	129,36
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	308,66	12,00	3 703,92
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,17	35,00	40,95
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	308,66	3,50	1 080,31
8.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,51	45,00	22,95
9.	1019852	Vopsea	kg	3,12	22,00	68,64
10.	1111000100024	Intrerupator cu 2 clape	buc	31,31	45,00	1 408,95
11.	11110001000325	Cordoane din cupru, cu izolatie din VVGngLS sectiunea 3x2,5 mmp	m	908,46	12,00	10 901,52
12.	11110001000331	Cordoane din cupru, cu izolatie din VVGngLS sectiunea 3x1,5 mmp	m	824,10	8,90	7 334,49
13.	11110001000335	Cordoane din cupru, cu izolatie din VVGng(A)-5*10mmp	m	54,08	125,00	6 760,00
14.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	3,38	35,00	118,30
15.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,93	190,00	176,70
16.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,56	190,00	866,40
17.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,11	190,00	20,90

18.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	129,65	3,00	388,95
19.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	5,21	3,00	15,63
20.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	5 120,00	0,01	51,20
21.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,12	10 000,00	1 200,00
22.	2030112930000	Usi din lemn interioare sponate stejar auriu intr-un canat	m2	56,20	2 700,00	151 740,00
23.	2030112947735	Plinte de stejar	m	554,88	45,61	25 308,08
24.	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	1,59	180,00	286,20
25.	2030122946765	Pervazuri fag 30 x 20 x 800 mm	m	9,54	45,00	429,30
26.	2051142950700	Dibluri	buc	378,00	0,50	189,00
27.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1 088,00	0,20	217,60
28.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	15,63	12,00	187,56
29.	2320166200729	Parchetin	l	42,27	18,00	760,86
30.	2413217300101	Clema de legatura	buc	40,85	0,25	10,22
31.	2413217300102	Clema de prindere	buc	1,03	0,20	0,21
32.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	100,44	6,80	682,99
33.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	675,45	21,00	14 184,45
34.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	1 033,20	24,00	24 796,80
35.	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	294,03	90,00	26 462,70
36.	24302261000001	Fuga	kg	76,80	35,00	2 688,00
37.	2430226101010b	Grund "Betonokontakt"	kg	1 071,94	23,50	25 190,59
38.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	6,89	6,80	46,85
39.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	288,00	6,80	1 958,40
40.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	24,90	1,00	24,90
41.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre L-15cm	m	5,71	90,00	513,90
42.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	2 112,00	8,20	17 318,40
43.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	21,00	1,45	30,45
44.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 467,78	1,45	2 128,29
45.	2652102100713	Var pasta	m3	0,04	2 500,00	100,00
46.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	230,40	3,60	829,44
47.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	786,29	2,10	1 651,21
48.	2653102100831	Amestec uscat	kg	18 442,62	2,10	38 729,50
49.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2 724,81	4,90	13 351,57
50.	2661112800700	Placi de gresie ceramica portelan (600x600mm)	m2	263,68	180,00	47 462,40
51.	2661126418475	Panouri parchet	m2	9,54	180,00	1 717,20
52.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 036,80	3,60	3 732,48
53.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	214,20	22,00	4 712,40
54.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1 291,50	5,00	6 457,50
55.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	25,29	19,00	480,51
56.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	736,59	8,20	6 040,04
57.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	12,36	21,00	259,56
58.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	292,95	120,00	35 154,00
59.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	977,55	8,60	8 406,93
60.	2746167335100	Priza	buc	70,38	45,00	3 167,10
61.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	100,00	4,50	450,00
62.	2863146310237	Broasca Yalle (minere 2 buc+cilindru+mecanizm)	buc	23,00	180,00	4 140,00
63.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,78	17,00	81,26
64.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	5 746,85	0,10	574,69
65.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	246,00	0,20	49,20

66.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	138,00	0,35	48,30
67.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	1 088,00	0,35	380,80
68.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 116,00	1,00	1 116,00
69.	2875274400502	Corp de iluminat led 60x60	buc	117,00	280,00	32 760,00
70.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	647,60	5,00	3 238,00
71.	3150145100282	Lampa semnalizare "EXIT"	buc	6,00	145,00	870,00
72.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,35	800,00	280,00
73.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	177,55	0,00	0,00
74.	4100126202818	Apa	m3	14,41	0,00	0,00
75.	5009030	Flanse	10 buc	16,90	0,40	6,76
76.	5009061	Fisa de izolatie	buc	540,80	0,80	432,64
77.	5009062	Papuci de cablu	buc	512,40	1,00	512,40
78.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III'C-50"	buc	84,00	1,70	142,80
79.	5009090	Profil de montaj	buc	8,45	7,50	63,38
80.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,68	35,00	58,80
81.	5009619	Ate de cusut	kg	0,09	12,00	1,08
82.	5309001	Tevi de polietilena diametrul pina la 20 mm	m	50,00	3,60	180,00
83.	53090016	Tevi de polietilena diametrul pina la 16 mm	m	1 640,00	3,10	5 084,00
84.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,51	12,00	6,12
85.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,02	45,00	45,90
86.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	354,30	5,00	1 771,50
87.	Automat bipolar 47	Automat bipolar BA-47/29/1B/25A	buc	28,00	50,00	1 400,00
88.	Automat bipolar 471	Automat bipolar BA-47/29/1B/16A	buc	48,00	47,00	2 256,00
89.	Automat bipolar AД-	Automat bipolar AД-12/2P/16A/30mA	buc	8,00	210,00	1 680,00
90.	Bloc de III	Bloc de comanda de IIIPB-36 IP 31 panou de distributie metal	buc	1,00	1 005,00	1 005,00
91.	Bloc de III24	Bloc de comanda de IIIPB-24 panou de distributie metal	buc	2,00	420,00	840,00
		Total materiale de construcții				561 767,37

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,34	180,00	421,20
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	12,57	35,00	439,95
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,29	15,00	94,35
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	45,84	15,00	687,60
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	228,60	25,00	5 715,00
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	46,72	16,00	747,52
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,70	25,00	167,50
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3,36	15,00	50,40
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	13,69	15,00	205,35
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	31,88	275,00	8 767,00
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,34	275,00	643,50
		Total utilaje de construcții				17 939,37

Total:

Cheltuieli directe	lei	1 186 850,65
Asigurarea sociala si medicala (II3) * 22,5 %	22,50 %	136 607,38
Cheltuieli de transport (II3) * 5 %	5,00 %	28 088,37
Total II3+Asigur+Cheltu	100,00 +	1 351 546,40

Cheltuieli de regie (Π3+Asigur+Cheltu) * 8 %	8,00 %	108 123,71
Total Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu	100,00 +	1 459 670,11
Beneficiu (Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 2 %	2,00 %	29 193,40
Total Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +	1 488 863,51
TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	297 772,70

Total deviz: **1 786 636,21**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatii curente la blocul C etajul II
ASEM****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie et. 2				
		1.1. Tavane				
1	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			11,48 11,33
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	41,97	5,04
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
2	CK29F	Demontari tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			46,34 46,16
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	3,14
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	41,97	43,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,19
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			15,88 5,88
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	41,97	5,88
	243022610 1010b	Grund "Betonokontakt"	kg	0,4150	23,50	9,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
4	RpCJ27 C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de	m2			20,23 10,07

1	2	3	4	5	6	7
		amorsaj				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,1900	41,97	7,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	41,97	2,10
	268213260 1861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	8,20	9,11
	241630610 9913	Aracet DP 25	kg	0,1500	6,80	1,03
	410012620 2818	Apa	m3	0,0003	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,01
5	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			81,50 64,21
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	41,97	64,21
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	16,00	0,31
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			28,28 23,08
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,90	5,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,02
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,66 1,26
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2			35,46 23,08

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,08
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,13
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
9	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			222,71 92,33
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,30
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	41,97	86,04
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	120,00	126,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,37
		1.2. Pereti				
10	RpCO56 A	Demontari: (usi, din lemn.)	m2			17,62 17,62
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	41,97	8,81
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,97	8,81
11	RpCO56 A	Demontari: (usi, din metal.)	m2			17,64 17,64
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	41,97	8,82
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	41,97	8,82
12	RpCO56 C	Demontari: captuseli din lemn la pereti	m2			10,49 10,49
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,1300	41,97	5,46
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	41,97	5,04
13	CK26A	Demontare glafuri montate la ferestre din mase plastice	m			15,41 15,14
	742201006	Timplar	h-om	0,2800	41,97	11,77

1	2	3	4	5	6	7
	0100					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,37
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,27
14	RpCR32 A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			13,97 13,43
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	41,97	13,43
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	12,00	0,36
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0100	3,00	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
15	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (nasecica)	m2			11,48 11,33
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	41,97	5,04
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
16	CK03A	Usi din lemn interioare sponate stejar auriu intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofula si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m	m2			2 790,66 75,55
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,4700	41,97	61,69
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0800	41,97	3,36
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,97	10,49
	203011293 0000	Usi din lemn interioare sponate stejar auriu intr-un canat	m2	1,0000	2 700,00	2 700,00
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	17,00	1,45
	268213260 0933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	19,00	8,55
	268216260 5828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	21,00	4,62
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
17	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle (minere 2	buc			285,52

1	2	3	4	5	6	7
		buc+cilindru+mecanizm)				104,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,36
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,4200	41,97	101,57
	286314631 0237	Broasca Yalle (minere 2 buc+cilindru+mecanizm)	buc	1,0000	180,00	180,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
18	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti interioare	m2			15,88 5,88
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	41,97	5,88
	243022610 1010b	Grund "Betonokontakt"	kg	0,4150	23,50	9,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,66 1,26
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
20	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			20,77 10,91
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	41,97	10,91
	274312354 9025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	8,60	9,03
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,45	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 1,0 mm	m3	0,0010	190,00	0,19
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
21	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			18,43 8,39
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	41,97	8,39
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,20	9,02
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	6,80	1,02
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2			68,43

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				51,20
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,20
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,10	14,99
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	16,00	0,26
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			28,28 23,08
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,90	5,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,66 1,26
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			35,46 23,08
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,08
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,13
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
26	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, latimea 15 cm	m			107,58 15,14
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2800	41,97	11,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,37
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre L-15cm	m	1,0000	90,00	91,77
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,27
		1.3. Pardoseli				
27	RpCK42E	Desfacerea plintelor	m			10,72 10,49
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	41,97	5,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	41,97	5,46
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastras de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,23
28	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet	m2			23,67 22,62
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	41,97	11,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	41,97	11,31
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	18,00	0,45
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastras	h-ut	0,0400	15,00	0,60
29	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			57,26 29,38
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	41,97	25,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,45	18,85
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	190,00	7,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
30	CG05E2	Pardoseli din parchet de stejar sau fag pe suport existent, inclusiv pervazurile si curatatul, montate in camere cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, parchet triplu stratificat cu strat superior de stejar	m2			297,75 60,84
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,3300	41,97	55,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	41,97	5,04
	266112641 8475	Panouri parchet	m2	0,9000	180,00	163,54
	203012294 5152	Frizuri de parchet	m2	0,1500	180,00	27,26
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,6500	6,80	4,46
	203012294 6765	Pervazuri fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	45,00	40,89
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,76
31	RpCK10 B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2			40,95 39,45
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,9400	41,97	39,45
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
32	RpCK11 C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi (pardoseli)	m2			100,37 65,47
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,3600	41,97	57,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,97	8,39
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0500	18,00	0,90
	243012610 5723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,3500	90,00	31,50
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
33	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica portelan (600x600mm) inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			320,16 104,92
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	41,97	94,43
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,97	10,49
	266111280	Placi de gresie ceramica portelan	m2	1,0300	180,00	185,40

1	2	3	4	5	6	7
	0700	(600x600mm)				
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,60	14,58
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	35,00	10,50
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,60	3,24
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	25,00	1,13
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	16,00	0,19
34	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 10 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T	m			62,55 35,67
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,7500	41,97	31,48
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,45	2,90
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	190,00	1,14
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	267011220 4400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	22,00	22,44
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,45	0,14
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
35	CG06A1	Plinte din lemn de stejar curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			82,98 34,84
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,7300	41,97	30,64
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,10	0,53
	287411583 6894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,35	0,70
	203011294 7735	Plinte de stejar	m	1,0200	45,61	46,52
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
36	RpCK11 C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de	m2			100,38

1	2	3	4	5	6	7
		parchet in trei straturi (plinte)				65,48
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,3600	41,97	57,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,97	8,39
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0500	18,00	0,90
	243012610 5723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,3500	90,00	31,50
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
		1.4. Alte lucrari				
37	TrB01A 1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			33,16 33,16
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7900	41,97	33,16
38	TsH92B	Incercarea in auto	t			46,59 46,59
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	41,97	46,59
39	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			103,14 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	275,00	103,14
		2. Lucrari de electricitate				
40	RpEG17 D	Demontarea tablourilor electrice: panou metalic	buc			246,78 246,78
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	41,97	246,78
41	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, prize)	buc			2,52 2,52
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	41,97	2,52
42	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			9,23 9,23
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	41,97	9,23
43	RpCU05 A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			12,59 12,59

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0200	41,97	0,84
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	41,97	11,75
44	RpCU07 B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			19,52 18,05
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,3300	41,97	13,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,45	0,48
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0010	190,00	0,19
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0001	2 500,00	0,33
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,23
45	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m			20,98 20,98
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	41,97	20,98
46	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			24,89 18,89
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4500	41,97	18,89
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	2,10	4,73
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0005	190,00	0,10
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0001	2 500,00	0,23
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	15,00	0,45
47	RpEF15I	Montarea corpurilor led de iluminat fluorescent 60x60 de tip led total echipate	buc			332,97 51,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	41,97	51,20
	287527440 0502	Corp de iluminat led 60x60	buc	1,0000	280,00	280,00

1	2	3	4	5	6	7
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,20	0,40
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,10	0,17
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
48	RpEF17 A	Montarea lampii de semnalizare - cu inscriptie "EXIT"	buc			197,46 51,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	41,97	51,20
	315014510 0282	Lampa semnalizare "EXIT"	buc	1,0000	145,00	145,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,50	0,50
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,20	0,40
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2500	1,00	0,25
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,10	0,10
49	RpEE03 A	Montarea prizelor	buc			65,14 13,01
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	41,97	13,01
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	45,00	45,90
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,10	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,02
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	287411583 6777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,35	0,70
50	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor cu 2 clape	buc			61,40 11,33
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	41,97	11,33
	111100010 0024	Intrerupator cu 2 clape	buc	1,0100	45,00	45,45
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,01
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,10	0,10
51	08-03- 572-8	Bloc de comanda de IIPB-36 IP 31 panou de distributie metal	buc			1 277,64 97,37
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,97	97,37

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	17,00	5,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	28,00	4,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	22,00	0,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	10 000,00	100,00
	Bloc de III	Bloc de comanda de IIIPB-36 IP 31 panou de distributie metal	buc	1,0000	1 005,00	1 005,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	180,00	18,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	35,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	275,00	27,50
52	08-03-572-8	Bloc de comanda de IIIPB-24 panou de distributie metal	buc			692,64 97,37
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,97	97,37
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	17,00	5,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	28,00	4,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	22,00	0,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	10 000,00	100,00
	Bloc de III24	Bloc de comanda de IIIPB-24 panou de distributie metal	buc	1,0000	420,00	420,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	180,00	18,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	35,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	275,00	27,50
53	08-03-526-1	Automat bipolar АД-12/2P/16A/30mA	buc			326,45 65,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,97	65,47
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	17,00	1,19
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	8,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	28,00	1,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,48
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,00	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	12,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,70	1,70
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	12,00	0,07
	Automat bipolar АД-	Automat bipolar АД-12/2P/16A/30mA	buc	1,0000	210,00	210,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,56

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	275,00	0,69
54	08-03-526-1	Automat bipolar BA-47/29/1B/25A	buc			164,48 65,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,97	65,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	17,00	1,19
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	8,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	28,00	1,37
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,00	0,79
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	10,71
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	1,70	1,70
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	12,00	0,07
	Automat bipolar 47	Automat bipolar BA-47/29/1B/25A	buc	1,0000	50,00	50,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,39
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	275,00	0,59
55	08-03-526-1	Automat bipolar BA-47/29/1B/16A	buc			161,15 65,47
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,97	65,47
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	17,00	1,19
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	8,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	28,00	1,37
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,50	4,27
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	22,00	0,79
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	10 000,00	10,42
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	1,70	1,70

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,70
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	12,00	0,07
	Automat bipolar 471	Automat bipolar BA-47/29/1B/16A	buc	1,0000	47,00	47,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	275,00	0,57
56	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m			1 369,66 700,90
	1	Muncitor	h-om	16,7000	41,97	700,90
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	12,00	146,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	3,50	42,70
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	35,00	7,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	800,00	16,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,40	0,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,80	25,60
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	7,50	3,76
	5309001	Tevi de polietilena diametrul pina la 20 mm	m	100,0000	3,60	360,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	180,00	21,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	15,00	12,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	275,00	33,00
57	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 16 mm	100 m			1 344,69 700,90
	1	Muncitor	h-om	16,7000	41,97	700,90
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	29,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	12,00	146,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	3,50	42,70
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	35,00	7,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	800,00	16,59
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,40	0,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,80	25,60
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	7,50	3,75
	53090016	Tevi de polietilena diametrul pina la 16 mm	m	100,0000	3,10	310,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0,1100	180,00	19,76

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	15,00	12,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	275,00	30,18
58	RpEB10 G	Cordoane din cupru, cu izolatie din VVGngLS sectiunea 3x1,5 mmp	m			23,90 14,27
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	41,97	14,27
	111100010 00331	Cordoane din cupru, cu izolatie din VVGngLS sectiunea 3x1,5 mmp	m	1,0500	8,90	9,63
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0300	0,25	0,01
59	RpEB10 H	Cordoane din cupru, cu izolatie din VVGngLS sectiunea 3x2,5 mmp	m			27,67 14,69
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	41,97	14,69
	111100010 00325	Cordoane din cupru, cu izolatie din VVGngLS sectiunea 3x2.5 mmp	m	1,0500	12,00	12,98
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0200	0,25	0,01
60	RpEB11 H	Cordoane din cupru, cu izolatie din VVGng(A)-5*10mmp	m			155,35 20,15
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4800	41,97	20,15
	111100010 00335	Cordoane din cupru, cu izolatie din VVGng(A)-5*10mmp	m	1,0500	125,00	135,20
	241321730 0102	Clema de prindere	buc	0,0200	0,20	0,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)